Deus, omnium fidelium pastor et rector, curam Ecclesiæ suæ, peregrinantis in tempora, illis tradit quos Ipse vicarios Filii sui constituit. Ex iis sanctus Paulus VI fulget, qui in se fidem puram sancti Petri et missionalem sedulitatem sancti Pauli iunxit. Conscientia sua se Petrum sentiendi clarescit si meminimus eum, in die 10 iunii 1969, Consilium Oecumenicum Ecclesiarum Genevæ visitantem, se obtulisse dicentem: «Mihi nomen

est Petrus». Sed ille autem missionem suam, pro qua se electum agnoscebat, ab ipso nomine selecto mutuabat. Tamquam Paulus, vitam suam profudit pro Christi Evangelio, novos fines superans et testimonium Eius afferens in opere nuntiandi et dialogum promovendi, propheta Ecclesiae ad externum convertendae, quae longinquos intuetur et pauperes curat. Ecclesia vero semper fuit amor eius constans, navitas eius primigenia, assidua cogitatio, primum et praecipuum vestigium illius pontificatus: nam volebat Ecclesiam in se ipsam penitus introspicere ad magis magisque opus Evangelii nuntiandi dilatandum.

Vitae sanctitate huius Summi Pontificis perspecta, operibus verbisque testificata, et magno pondere eius ministerii apostolici perpenso pro Ecclesia in toto orbe terrarum diffusa, Summus Pontifex FRANCISCUS, postulationes et desideria populi Dei annuens, celebrationem sancti Pauli VI, papae, die 29 maii, gradu memoriae ad libitum, in Calendarium Romanum inseri decrevit.

Nova igitur memoria cunctis Calendariis Librisque liturgicis pro Missae et Liturgiae Horarum celebratione erit inserenda; textus liturgici adhibendi hoc decreto adnexi, cura Coetuum Episcoporum vertendi, approbandi et post huius Dicasterii confirmationem edendi sunt.

Contrariis quibuslibet minime obstantibus.

Ex aedibus Congregationis de Cultu Divino e Disciplina Sacramentorum die 25 ianuarii 2019, in festo Conversionis S. Pauli, apostoli.

Robertus Card. Sarah
Praefectus

+ Arturus Roche
Archiepiscopus a Secretis

KONGREGACJA DS. KULTU BOŻEGO I DYSCYPLINY SAKRAMENTÓW

Prot. N. 29/19

DEKRET O WPISANIU DO OGÓLNEGO KALENDARZA RZYMSKIEGO OBRZĘDÓW LITURGICZNYCH KU CZCI ŚW. PAWŁA VI, PAPIEŻA

Jezus Chrystus, jako doskonały człowiek, który żyje i działa w Kościele, wzywa wszystkich ludzi do przeobrażającego wyjścia na spotkanie z Tym, który jest „drogą, prawdą i życiem” (J 14, 6). Drogę tę przebyli święci. Tego też dokonał Paweł VI, idąc za przykładem Apostoła, którego imię sobie przybrał w owym momencie, gdy Duch Święty

wybrał go na następcę Piotra. Paweł VI (w świecie Jan Baptysta Montini) urodził się dnia 26 września 1897 roku w miejscowości Concesio w pobliżu Brescii we Włoszech. Święcenia prezbiteratu przyjął dnia 29 maja 1920 roku. Następnie od roku 1924 był współpracownikiem papieża Piusa XI i Piusa XII oraz pełnił funkcję duszpasterza młodzieży akademickiej.